

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง

ต่อเติมอาคารที่พักสายตรวจ บ้านโคกพลับ ม.3

สถานที่ สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2556

รายการเลขที่ / 2556

ฝ่าย / งาน กองช่างเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมาย เหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.0	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	9.90	ตร.ม.	-	-	25	247.50	247.50	
	งานรื้อพื้นปูกระเบื้อง	2.38	ตร.ม.	-	-	80	190.40	190.40	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	80	160.00	160.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	40	40.00	40.00	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	2.40	ตร.ม.	-	-	80	192.00	192.00	
	งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	18.00	ตร.ม.	-	-	25	450.00	450.00	
	งานรื้อถอนโครงหลังคา	22.50	ตร.ม.	-	-	25	562.50	562.50	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	22.50	ตร.ม.	-	-	5	112.50	112.50	
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง ฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมกลับ	3.00	ลบ.ม.	-	-	99	297.00	297.00	
	- ลูกตั้งถม	3.00	ลบ.ม.	170	510.00	99	297.00	807.00	
	- ทราบหยาบ	5.40	ลบ.ม.	373	2,014.20	-	-	2,014.20	
	- คอนกรีตหยาบ	0.62	ลบ.ม.	1,340	830.80	320	198.40	1,029.20	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ม.	11.72	ลบ.ม.	1,850	21,682.00	320	3,750.40	25,432.40	
	เหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.028	ตัน	23,426	655.93	-	-	655.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.544	ตัน	21,042	11,446.85	-	-	11,446.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม.	0.154	ตัน	21,619	3,329.33	-	-	3,329.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.15	กก.	45	816.75	-	-	816.75	
	- ค่าแรงผูก/ตัดเหล็ก	0.73	ตัน	-	-	2,800	2,044.00	2,044.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	-	-	130	3,250.00	3,250.00	

